شورای موقت سوسیالیست‌های چپ ایران کماکان آمادگی خود را در این راستا اعلام می‌دارد و در این راه تلاش و فعالیت خواهد کرد.

شورای موقت سوسیالیست‌های چپ ایران
۱۲ نوامبر ۲۰۱۵ - ۲۱ آبان ۱۳۹۴